2019.YFA4 種-023 号

4種登録チーム代表者各位

                     （一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

                           委員長 石 原 幸 周

                                  ＜公印省略＞

2020年度（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

総会会場変更と審議事項の書面決議について

日頃より 4種委員会の事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

過日総会案内（会場変更）を送付させていただきましたが、現在も新型コロナウイル

スによる影響もあり会場変更を余儀なくされるとともに、会議等の開催についても懸

念をされる向きも大きい状況にあるため、総会の審議事項において書面決議も採用さ

せて頂きます。

つきましては、出席できないチーム代表者の方は、別紙「書面議決書」をもって参加

願います。

記

  １  期 日   2020年 4月 11日（土） 午後 1時～

  ２  場 所   東京エレクトロン・韮崎文化ホール 2Ｆ大会議室

  ３  提案(審議)事項

①2019年度事業及び決算報告について

②2020・2021年度役員について

       ③2020年度活動基本方針・事業計画・予算案について

    尚、書面議決書（別紙）は 4 月 9 日（木）までに地区理事宛にメールにて報告願

います。又後日、日付及び氏名等の直筆のものを地区理事に提出してください。

    総会資料につきましては、4月 7日（火）までに郵送致します。

   ※欠席のチームにおかれましては、関東大会の抽選は 4種委員長に一任願います。

   ※出席される方は、発熱、体調を確認し、マスク着用の上、咳エチケット等ご配慮

いただけますようお願いします。